CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

nº. 060/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO a necessidade de se manter a sinalização de trânsito na

BR-369;

INDICO À MESA seja enviado ofício à Triunfo, solicitando determine ao

setor competente promova a pintura das faixas existentes na BR-369,

principalmente onde se encontram os redutores de velocidade, com vistas a

garantir melhores condições de segurança a todos.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 15 (quinze) dias do mês

de setembro de dois mil e dezessete.

-ANTONIO LAERCIO DOS REIS-

Vereador

-CÍCERO APARECIDO GUIMARÃES-

Vereador

http://www.jataizinho.pr.leg.br/